
 Zarządzenie Nr 128/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  612/2017 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 10 

lutego 2017 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do projektu Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów 

położonych przy wyjściu rzeki Netty z jeziora Necko przez organy właściwe do 

uzgadniania i opiniowania projektu planu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) oraz art. 42 

pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, 1260, 1261, 1783, 1846, 2687, z 2023 r. poz. 2185), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Postanawiam o zmianie Zarządzenia Nr  612/2017 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 

10 lutego 2017 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do projektu 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla 

terenów położonych przy wyjściu rzeki Netty z jeziora Necko przez organy właściwe 

do uzgadniania i opiniowania projektu planu, poprzez zmianę rozpatrzenia  wniosków 

złożonych do projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenów położonych przy wyjściu rzeki Netty z jeziora Necko 

przez organy właściwe do uzgadniania i opiniowania projektu planu. 

§ 2 

Załącznik do Zarządzenia Nr  612/2017 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 10 lutego 

2017 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do projektu Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych 

przy wyjściu rzeki Netty z jeziora Necko przez organy właściwe do uzgadniania i 

opiniowania projektu planu, przedstawiający wykaz i sposób rozpatrzenia wniosków, 

otrzymuje nową treść jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Z up.  BURMISTRZA 

 Zastępca Burmistrza  

     / - / 

 Sławomir Sieczkowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 128/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

WYKAZ WNIOSKÓW 

Do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenów położonych przy wyjściu rzeki Netty z jeziora 

Necko 

Lp

. 

Data 

wpływu 

wniosku 

Nazwisko i imię, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej i 

adres 

Treść wniosku 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

wniosek 

Rozstrzygnięcie Burmistrza Miasta Augustowa w 

sprawie rozpatrzenia wniosku 

 Uwagi 

wniosek uwzględniony wniosek nieuwzględniony 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 29.09.2016 Marszałek 

Województwa 

Podlaskiego  

ul. Kard. Stef. 

Wyszyńskiego 1,  

15-888 Białystok 

Brak uwag. Dotyczy 

całego obszaru 

opracowania 

Uwzględniony.  Pismo DIT–

III.7634.47.2016 z 

dnia  

23 września 2016r.  

2. 29.09.2016  Wojewódzki 

Inspektorat 

Ochrony 

Środowiska w 

Białymstoku, 

Delegatura w 

Suwałkach 

ul. Piaskowa 5,  

16-400 Suwałki 

Informacja, że na terenie 

objętym planem nie występują 

zakłady o zwiększonym lub 

dużym ryzyku wystąpienia 

poważnych awarii. 

Dotyczy 

całego obszaru 

opracowania 

Uwzględniony.  DIS.7021.2.24.201

6.HM z dnia  

27 września 2016r.  



3. 06.10.2016 Zarząd 

Województwa 

Podlaskiego za 

pośrednictwem 

PBPP w 

Białymstoku 

ul. Sienkiewicza 82 

15-005 Białystok 

Należy uwzględnić stosowne 

ustalenia PZPWP, 

zatwierdzonego Uchwałą Nr 

IX/80/03 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z 

dnia 27 czerwca 2003 r. (Dz. 

Urz. Woj. Podl. Nr 108, poz. 

2026), a w szczególności: 

1) Obszaru Chronionego 

Krajobrazu „Puszcza i 

jeziora Augustowskie”, 

2) kształtowanie 

zrównoważonych struktur 

przestrzennych 

sprzyjających rozwojowi 

turystyki, wypoczynku, 

lecznictwa 

uzdrowiskowego, i ochrony 

zdrowia – rozwój bazy 

materialnej uzdrowisk, 

3) potencjalne zadania o 

charakterze ponadlokalnym 

z zakresu turystyki – 

budowa portów, przystani i 

stanic wodnych dla potrzeb 

turystyki wodnej, 

4) dostosowanie infrastruktury 

drogowej do potrzeb ruchu 

turystycznego 

Dotyczy 

całego obszaru 

opracowania 

 Nieuwzględniony. 

Brak możliwości 

uwzględnienia wniosku  

z uwagi na utratę mocy 

Uchwały Nr IX/80/03 

Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z dnia 27 

czerwca 2003 r.  W 

związku z uchwaleniem  

i wejściem w życie 

nowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego 

Województwa 

Podlaskiego (Uchwała nr 

XXXVI/330/17 Sejmiku 

Województwa 

Podlaskiego z dnia 22 

maja 2017 r., Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z dnia 

11 lipca 2017 r. poz. 

2777) sporządzany 

miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego powinien 

uwzględniać  stosowne 

ustalenia nowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Uchwała Nr 

162/2103/2016 

Zarządu 

Województwa 

Podlaskiego z dnia 

27 września 2016 

r.  



4. 17.10.2016 Regionalny Zarząd 

Gospodarki 

Wodnej w 

Warszawie – 

Zarząd Zlewni w 

Giżycku 

ul. Wodna 4, 

11-500 Giżycko 

Zgłasza następujące wnioski: 

1)  mając na względzie 

ochronę rzeki Netta i jez. 

Necko przed degradacją 

należy ograniczyć 

zagospodarowanie terenów 

leżących w ich 

bezpośrednim sąsiedztwie 

poprzez pozostawienie 

strefy wolnej od zabudowy 

oraz zachowanie 

istniejących i tworzenie 

nowych stref buforowych w 

postaci pasów zadrzewień i 

zakrzewień wzdłuż linii 

brzegowej, ograniczających 

spływ zanieczyszczeń ze 

zlewni bezpośredniej 

 

Działki 

przylegające 

do działek nr 

ewid. 4959 

(jezioro 

Necko) i 

2903/1 (rz. 

Netta) 

Uwzględniony 

częściowo poprzez 

wskazanie 

nieprzekraczalnych 

linii zabudowy od 

strony rzeki i jeziora  

 

Nieuwzględniony w 

pozostałym zakresie 

Pismo Nr 

NZG/0211/110/KO

S/56/16 z dnia 

10.10.2016 r. 

2) grodzenie działek powinno 

przebiegać zgodnie z 

granicą ewidencyjną; w 

przypadku, gdy działka 

graniczy bezpośrednio z 

linią brzegową rzeki lub 

jeziora należy zapewnić co 

najmniej 1,50 m pas 

komunikacyjny wzdłuż wód, 

wprowadzając zakaz 

grodzenia nieruchomości do 

linii brzegu i 

Działki 

przylegające 

do działek nr 

ewid. 4959 

(jezioro 

Necko) i 

2903/1 (rz. 

Netta) 

 Nieuwzględniony z 

uwagi na fakt, iż kwestie 

związane z lokalizacją 

ogrodzeń regulują 

przepisy odrębne. 



uniemożliwienia 

przechodzenia przez ten 

obszar (art. 27 ust. 1 ustawy 

Prawo wodne) 

3) wprowadza się zakaz 

budowy nowych urządzeń 

wodnych na jeziorze Necko 

przy wyjściu rzeki Netty i na 

rzece Netta, z uwagi na 

zapewnienie bezpieczeństwa 

ruchu żeglugowego 

 

Część działki 

nr ewid. 4959 

(jez. Necko) 

usytuowana 

przy wyjściu 

rzeki Netty 

oraz część 

działki nr 

ewid. 2903/1  

(rz. Netta) 

 Nieuwzględniony. Zakaz 

realizacji urządzeń 

wodnych  

spowodowałby brak 

możliwości realizacji np. 

umocnień i regulacji 

brzegu, opasek 

brzegowych, urządzeń 

stanowiących wyloty 

urządzeń 

kanalizacyjnych, wyloty 

urządzeń służących do 

wprowadzania wody do 

wód oraz pomostów i 

przystani przy 

zachodnim brzegu rzeki, 

przy którym ruch 

żeglugowy nie ma 

miejsca.  

4) lokalizacja nowych 

obiektów i urządzeń 

wodnych związanych 

bezpośrednio z 

użytkowaniem działki 

jeziorowej oraz przebudowa 

już istniejących wymaga 

odrębnych ustaleń z 

Część działki 

nr ewid. 4959 

(jez. Necko). 

 Nieuwzględniony. Brak 

możliwości zawarcia 

wnioskowanych ustaleń 

w projekcie planu, z 

uwagi na fakt, iż 

poruszane kwestie 

regulują przepisy 

odrębne. 



zarządcą wody 

5. 23.09.2016 Podlaski 

wojewódzki 

Konserwator 

Zabytków 

Delegatura w 

Suwałkach  

ul. Sejneńska 13 

16-400 Suwałki 

Zarejestrowane jest 

stanowisko archeologiczne 

Augustów 61/nr na obszarze 

11 (AZP 22-85). Wszelkie 

prace inwestycyjne 

ingerujące w stanowisko 

archeologiczne należy 

prowadzić pod ścisłym 

nadzorem archeologicznym 

po wcześniejszym 

uzyskaniu pozwolenia 

WKZ. 

Część działek 

o nr ewid. 

1/42, 1/60, 

10/4, 10/5, 

4/1, 9. 

Tak, poprzez wskazanie 

stanowiska 

archeologicznego  

w tekście i na rysunku 

planu oraz odesłanie do 

przepisów odrębnych  

 Pismo Nr 

S.5150.30.2016.A

E z dnia 

21.09.2016 r. 

 

Załączniki: Zbiór wniosków zamieszczonych w wykazie. 


